



MultiPrint Comercio de Toners Eireli Me.
CNPJ:07.633.382/0001-30 I.E 06.365.928-0



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
PREGOEIRO
PREGÃO PRESENCIAL Nº2012.03/2019

LICITANTE: MULTI PRINT COMERCIO DE TONERS EIRELI -ME I.E : 06.365928-0 CNPJ: 07.633.382/0001-30
TEL E FAX: (85) 33182069 / 988505167 / 999198090 E-MAIL: MULTIPRINT2015@HOTMAIL.COM
BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA 3673-0 E N.º DA CONTA: 28634-9

OBJETO: : AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE TURURU-CE

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL POR EXTENSO:
1	AR CONDICIONADO 12000 BTUS, SPLIT CLASSE A (SELO PROCEL), COM FILTRO DE NYLON, FILTRO DE CARVÃO ATIVADO, FILTRO HEPA (FILTRO DE ALTA PERFORMANCE QUE RETÉM ATÉ 99% DAS BACTÉRIAS, FUNGOS E ÁCAROS DO AR), FUNÇÃO DORMIR (MODO SLEEP), FUNÇÃO SWING, DISPLAY DE TEMPERATURA DIGITAL E CONTROLE REMOTO TOTAL. GARANTIA NO MÍNIMO 6 MESES.	ELGIN	30	UND	R\$ 1.720,00	MIL SETECENTOS E VINTE REAIS	R\$ 51.600,00	CINQUENTA E UM MIL E SEISCENTOS REAIS

Multi Print Comercio de Toners Eireli Me.
CNPJ:07.633.382/0001-30
Rua: AV. Dom Bosco n 302 Bairro : Pacheco
Cep : 61.626-520 Caucaia - Ce
Tel. 85- 33182069 / 85996466170

A

AAA

NB

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Large handwritten signature]



MultiPrint Comercio de Toners Eireli Me.

CNPJ:07.633.382/0001-30 I.E 06.365.928-0

2	AR CONDICIONADO 24000 BTUS, COM FILTRO BIO BLUE, FUNÇÃO DUPLO SWING, FUNÇÃO SLEEP, FUNÇÃO TURBO, FUNÇÃO AUTO RE START, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM FILTRO ANTI - PÓ E AUTO DIAGNÓSTICO, CONSUMO (WATTS/HORA) APROXIMADO: 2490, COMPRESSOR ROTATIVO, PONTO DE DRENAGEM: EVAPORADORA, FUNÇÃO AUTOMATICO, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 900 MM X 292 MM X 215 MM (L-A-P), FREQUÊNCIA APROXIMADA: 60 HZ, VAZÃO DE AR APROXIMADA: 900, TUBULAÇÃO: 3/8 E 5/8, TENSÃO (VOLTS) APROXIMADA: 220 V, GARANTIA: SEM DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	ELGIN	15	UND	R\$ 3.950,00	TRÊS MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 59.250,00	CINQUENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS
3	AR CONDICIONADO 9000 BTUS, SPLIT COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, FUNÇÃO SLEEP, FUNÇÃO TIMER, FUNÇÃO SWING, FUNÇÃO AUTO, RESTART, BOTÃO DE EMERGÊNCIA COMPRESSOR ROTATIVO E CONTROLE REMOTO TOTAL. GARANTIA DE 6 MESES	ELGIN	35	UND	R\$ 1.540,00	MIL QUINHENTOS E QUARENTA REAIS	R\$ 53.900,00	CINQUENTA E TRÊS MIL E NOVECENTOS REAIS
4	ARMÁRIO BAIXO COM CHAVE E 2 PORTAS, OPÇÃO DE COR: BRANCO, PRETO OU CINZA; IDEAL PARA ORGANIZAR DOCUMENTOS E PERTENCES; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 75 CM X 80 CM X 42 CM (A-L-P); PESO LIQUIDO APROXIMADO: 24 KG; GARANTIA: SEM DEFEITOS DE FABRICAÇÃO	BRINK	10	UND	R\$ 365,00	TREZENTOS E SESENTA E CINCO REAIS	R\$ 3.650,00	TRÊS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS

Multi Print Comercio de Toners Eireli Me.
CNPJ:07.633.382/0001-30
Rua: AV. Dom Bosco n 302 Bairro : Pacheco
Cep : 61.626-520 Caucaia - Ce
Tel. 85- 33182069 / 85996466170

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



MultiPrint Comercio de Toners Eireli Me.

CNPJ:07.633.382/0001-30 I.E 06.365.928-0



5	ARMÁRIO DE AÇO ALTO FECHADO, COM 2 PORTAS COM CHAVE E 4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, TRATAMENTO ANTI FERRUGEM COM BANHOS QUÍMICOS FOSFATIZANTES, PINTADO EM EPÓXI COM ESMALTE SINTÉTICO ELETROSTÁTICO A BASE DE RESINA MELAMÍNICA COM SECAGEM EM ESTUFA NA COR CINZA. MED: 1.950 X 900 X 450MM.	RR	45	UND	R\$ 610,00	SEISCENTOS E DEZ REAIS	R\$ 27.450,00	VINTE E SETE MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS
6	ARQUIVO DE AÇO COM GAVETAS, 4 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS COM CHAVES, TRATAMENTO ANTI FERRUGEM COM BANHOS QUÍMICOS FOSFATIZANTES, PINTADO EM EPÓXI COM ESMALTE SINTÉTICO ELETROSTÁTICO A BASE DE RESINA MELAMÍNICA COM SECAGEM EM ESTUFA NA COR CINZA. MED: 1.330 X 670 X 460MM.	RR	20	UND	R\$ 580,00	QUINHENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 11.600,00	ONZE MIL E SEISCENTOS REAIS
7	BEBEDOURO DE COLUNA COM TORNEIRA DE PRESSÃO, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COM TORNEIRA PARA COPO E JATO EM LATÃO CROMADO, COM REGULAGEM DE JATO D'ÁGUA, RALO SIFONADO, TAMPO EM AÇO INOX POLIDO E BASE EM MATERIAL INJETADO, FILTRO DE ÁGUA COM CARVÃO ATIVADO IMPREGNADO COM PRATA, SERVE EM MÉDIA 40 PESSOAS POR HORA. 220V.	LIBELL	10	UND	R\$ 950,00	NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 9.500,00	NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS

Multi Print Comercio de Toners Eireli Me.
CNPJ:07.633.382/0001-30
Rua: AV. Dom Bosco n 302 Bairro : Pacheco
Cep : 61.626-520 Caucaia - Ce
Tel. 85- 33182069 / 85996466170

Handwritten signatures and initials in blue ink.



MultiPrint Comercio de Toners Eireli Me.

CNPJ:07.633.382/0001-30 I.E 06.365.928-0



8	BEBEDOURO GELÁGUA COLUNA DE GARRAFÃO, ACOMODA GARRAFÕES DE 10 OU 20 LITROS, GABINETE EM PLÁSTICO INJETADO E CHAPA ELETROZINCADA PINTADA NA COR BRANCA, TOTALMENTE DESMONTÁVEL E DE FÁCIL REPOSIÇÃO, REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR, RESERVATÓRIO DE ÁGUA COM SERPENTINA EXTERNA (FACILITA A HIGIENIZAÇÃO E NÃO ALTERA AS PROPRIEDADES DA ÁGUA), GABINETE COM PROTEÇÃO ULTRAVIOLETA UV, DUAS TORNEIRAS, UMA PARA SAÍDA DE ÁGUA GELADA E OUTRA PARA ÁGUA NATURAL, GÁS R134A, 220V.	ESMALTEC	25	UND	R\$ 647,00	SEISCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS	R\$ 16.175,00	DEZESSEIS MIL, CENTO E SETENTA E CINCO REAIS
10	CADEIRA LONGARINA DE 03 LUGARES, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, ESTRUTURA CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO OBLONGO 16 X 30 LONGARINA MODELO 3 LUGARES, PARAFUSOS 50 X 30, ACABAMENTO DOS PÉS EMPONTEIRA PLÁSTICA, ESTRUTURA COM PINTURA EPÓXI PÓ TEXTURIZADO, PESO POR LUGAR RECOMENDADO ATÉ 120KG. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: LONGARINA 171 X 72 X 40CM, ASSENTO 50 X 48 X 40CM, ENCOSTO 40 X 29 X 35CM.	BRINK	55	UND	R\$ 321,00	TREZENTOS E VINTE E UM REAIS	R\$ 17.655,00	DEZESSETE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS
11	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA COM BRAÇO REGULÁVEIS, ASSENTO E ENCOSTO DE ESPUMA REVESTIDO COM TECIDO, REGULAGEM DE ALTURA, PISTÃO A GÁS, PESO REAL SUPORTADO DE 110KG. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA TOTAL (MIN-MAX) 84 - 95CM, LARGURA TOTAL 58CM, PROFUNDIDADE TOTAL 47CM. ENCOSTO 30 X 37 X 6CM (ALT. X LARG. X ESPESSURA).	BRINK	30	UND	R\$ 365,00	TREZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS	R\$ 10.950,00	DEZ MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS

Multi Print Comercio de Toners Eireli Me.

CNPJ:07.633.382/0001-30

Rua: AV. Dom Bosco n 302 Bairro : Pacheco

Cep : 61.626-520 Caucaia - Ce

Tel. 85- 33182069 / 85996466170

[Handwritten signatures and initials]



MultiPrint Comercio de Toners Eireli Me.

CNPJ:07.633.382/0001-30 I.E 06.365.928-0



	ASSENTO 45 X 40 X 6CM (LARG. X PROF. X ESPESSURA).							
12	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA SEM BRAÇO, ASSENTO E ENCOSTO DE ESPUMA REVESTIDO COM TECIDO, REGULAGEM DE ALTURA, PISTÃO A GÁS, PESO REAL SUPORTADO DE 110KG. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA TOTAL (MIN-MAX) 84 - 95CM, LARGURA TOTAL 58CM, PROFUNDIDADE TOTAL 47CM. ENCOSTO 30 X 37 X 6CM (ALT. X LARG. X ESPESSURA). ASSENTO 45 X 40 X 6CM (LARG. X PROF. X ESPESSURA).	BRINK	60	UND	R\$ 285,00	DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS	R\$ 17.100,00	DEZESSETE MIL E CEM REAIS
16	ESTANTE ABERTA DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS, EM CHAPA DE AÇO Nº 26, COM REFORÇO DUPLO EM X NAS LATERAIS E FUNDO, QUATRO COLUMNS EM L, EM CHAPA DE AÇO Nº 18.	RR	105	UND	R\$ 215,00	DUZENTOS E QUINZE REAIS	R\$ 22.575,00	VINTE E DOIS MIL, QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
21	FREEZER HORIZONTAL 546 LITROS, DUAS TAMPAS, DUPLA AÇÃO (FREEZER E REFRIGERADOR), DRENO FRONTAL COM TAMPA, SEPARADOR INTERNO REMOVÍVEL, GABINETE INTERNO EM AÇO GALVANIZADO COM MAIOR RESISTÊNCIA À OXIDAÇÃO, GABINETE EXTERNO FOSFATIZADO E PINTURA A PÓ COM MAIOR RESISTÊNCIA À CORROSÃO, RÁPIDA RECUPERAÇÃO DE TEMPERATURA QUE GARANTE O FRIO NO INTERIOR DO GABINETE E A CONSERVAÇÃO DOS ALIMENTOS CONGELADOS, CAPACIDADE BRUTA 546 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS 166,5 X 94,4 X 69CM (A X L X P), PESO LÍQUIDO 83KG, 220V, FAIXA DE TEMPERATURA 2 A 8°C E -18 A -2°C, GÁS R134A, GARANTIA DE 1 ANO.	CONSUL	15	UND	R\$ 3.250,00	TRÊS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 48.750,00	QUARENTA E OITO MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS

Multi Print Comercio de Toners Eireli Me.
CNPJ:07.633.382/0001-30
Rua: AV. Dom Bosco n 302 Bairro : Pacheco
Cep : 61.626-520 Caucaia - Ce
Tel. 85- 33182069 / 85996466170

Handwritten signatures and initials in blue ink.



MultiPrint Comercio de Toners Eireli Me.

CNPJ:07.633.382/0001-30 I.E 06.365.928-0

25	MESA DE POLIPROPILENO, QUADRADA, EMPILHÁVEL, COM PROTEÇÃO UV, COR BRANCO, MEDIDAS APROXIMADAS 70 X 70 X 74 (AXLXP).	IBAPE	450	UND	R\$ 75,00	SETENTA E CINCO REAIS	R\$ 33.750,00	TRINTA E TRÊS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
26	MESA DE REUNIÃO OVAL 6 LUGARES (2 M), TAMPO EM AGLOMERADO 25MM, FIXADO NA ESTRUTURA POR PARAFUSOS, PÉS EM AÇO INDUSTRIAL TUBULAR, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E PINTURA EPÓXI.	BRINK	4	UND	R\$ 680,00	SEISCENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 2.720,00	DOIS MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS
27	MESA DE TRABALHO COM 02 GAVETAS, EM MADEIRA AGLOMERADA, REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO, COM TAMPO RETANGULAR MEDINDO APROXIMADAMENTE 120X60CM, ESPESSURA MÍNIMA DE 18MM, ALTURA TOTAL APROXIMADA DE 75CM, ESTRUTURA DE AÇO, CHAPA COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,2MM, PINTURA EPÓXI, CONTENDO UM GAVETEIRO PARA 02 GAVETAS, COM FECHADURA, GARANTIA DE 1 ANO.	BRINK	50	UND	R\$ 374,00	TREZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS	R\$ 18.700,00	DEZOITO MIL E SETECENTOS REAIS
28	MESA ESTAÇÃO DE TRABALHO EM L, ESTRUTURA EM MPD COM REVESTIMENTO BP, PÉS COM ESTRUTURA METÁLICA, 02 GAVETAS COM CHAVES E CORREDIÇAS, CALHAS PARA PASSAGEM DOS FIOS, ESTRUTURA DE AÇO TUBULAR, MEDIDAS APROXIMADAS DO PRODUTO: 75X150X170, PESO MÁXIMO SUPORTADO 50KG, PESO BRUTO 40KG.	BRINK	10	UND	R\$ 580,00	QUINHENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 5.800,00	CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS

Multi Print Comercio de Toners Eireli Me.
CNPJ:07.633.382/0001-30
Rua: AV. Dom Bosco n 302 Bairro : Pacheco
Cep : 61.626-520 Caucaia - Ce
Tel. 85- 33182069 / 85996466170

1

AA

260

M

Handwritten signature

MultiPrint Comercio de Toners Eireli Me.

CNPJ:07.633.382/0001-30 I.E 06.365.928-0

29	MESA INFANTIL OITAVADA COM 8 CADEIRAS, MESA COM TAMPO EM FORMA DE OCTÁGONO DE M.D.F. BRANCO, COM FITA DE BORDA COLORIDA. PÉS E BASE DE SUSTENTAÇÃO DA MESA COLORIDOS, PINTADOS COM TINTA ESMALTE SINTÉTICO ATÓXICO, NAS CORES VERMELHO, VERDE, AZUL E AMARELO. 8 CADEIRAS COLORIDAS COM ESTRUTURA DE FERRO BRANCO, ACENTO E ENCOSTO EM M.D.F. PINTADO COM TINTA ULTRAVIOLETA ATÓXICO NAS CORES VERDE, VERMELHA, AMARELA E AZUL (2 NA COR VERDE, 2 NA COR VERMELHA, 2 NA COR AMARELA E 2 NA COR AZUL	BRINK	8	UND	R\$ 1.840,00	MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS	R\$ 14.720,00	QUATORZE MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS
37	QUADRO BRANCO, EM FÓRMICA BRILHANTE, MEDINDO 2 X 1,20 M, MOLDURA EM ALUMÍNIO COM SUPRTE PARA APAGADOR.	CORT	10	UND	R\$ 365,00	TREZENTOS E SESENTA E CINCO REAIS	R\$ 3.650,00	TRÊS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS
38	QUADRO DE AVISOS CONVENCIONAL, TIPO FLANELÓGRAFO, FELTRO EM CORES VARIADAS, COM ARMAÇÃO EM ALUMÍNIO DE FIXAÇÃO, MEDIDAS APROXIMADAS EM 120X90CM, GARANTIA DE 6 MESES.	CORT	10	UND	R\$ 196,00	CENTO E NOVENTA E SEIS REAIS	R\$ 1.960,00	MIL NOVECENTOS E SESENTA REAIS

Multi Print Comercio de Toners Eireli Me.
 CNPJ:07.633.382/0001-30
 Rua: AV. Dom Bosco n 302 Bairro : Pacheco
 Cep : 61.626-520 Caucaia - Ce
 Tel. 85- 33182069 / 85996466170







MultiPrint Comercio de Toners Eireli Me.

CNPJ:07.633.382/0001-30 I.E 06.365.928-0



40	REFRIGERADOR 300 LITROS, TIPO GELADEIRA, MATERIAL AÇO GALVANIZADO, COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM ALTA RESISTÊNCIA À CORROSÃO, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 300 LITROS, PRATELEIRAS REMOVÍVEIS DE VIDRO TEMPERADO PARA LATAS, LATICÍNIOS, GARRAFAS, DIVERSOS, PORTA-OVOS REMOVÍVEL, ILUMINAÇÃO INTERNA, PÉS NIVELADORES, SISTEMA DEGELO SECO, GAVETA DE FRIOS E CARNES, GAVETÃO DE LEGUMES. SELO PROCEL, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO, 220V, COR BRANCA.	CONSUL	6	UND	R\$ 2.320,00	DOIS MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS	R\$ 13.920,00	TREZE MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS
42	TELEVISÃO EM CORES, 32"; TELA LED; FOMATO DA TELA: PLANA, 16:9; RESOLUÇÃO 1366 X 768, TECNOLOGIA SMART TV HD, COM CONTROLE REMOTO; CONECTIVIDADE WIDI; CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO; DISPLAY LED; DTV; 1 ENTRADA DE ÁUDIO/VÍDEO; 2 ENTRADAS HDMI; 1 ENTRADA LAN (RJ45); 1 ENTRADA RF PARA TV A CABO; 1 ENTRADA RF PARA TV DIGITAL; 1 ENTRADA USB; 1 ENTRADA VÍDEO COMPONENTE; ESTÉREO/SAP; FREQUENCIA A 60HZ; POTÊNCIA MÍNIMA (RMS) 6W; PROCESSADOR DUAL CORE; 1 SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL ÓPTICA; SISTEMA DE CORES: NTSC/PAL-M/N/SBTVD; SISTEMA DE SOM 2.0; COMPATÍVEL COM 220V; GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.	PHILCO	21	UND	R\$ 1.450,00	MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 30.450,00	TRINTA MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS
43	VENTILADOR DE PAREDE, MEDINDO 60CM DE DIÂMETRO, COM GRADE PROTETORA METÁLICA, COM 03(TRÊS) PÁS DE NYLON, CONTROLE DE VELOCIDADE GRADUAL,	VENTISOL	45	UND	R\$ 242,00	DUZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS	R\$ 10.890,00	DEZ MIL, OITOCENTOS E NOVENTA REAIS

Multi Print Comercio de Toners Eireli Me.

CNPJ:07.633.382/0001-30

Rua: AV. Dom Bosco n 302 Bairro : Pacheco

Cep : 61.626-520 Caucaia - Ce

Tel. 85- 33182069 / 85996466170



MultiPrint Comercio de Toners Eireli Me.

CNPJ:07.633.382/0001-30 I.E 06.365.928-0

	COR BRANCO OU PRETO, 220V.							
44	VENTILADOR TIPO COLUNA, OSCILANTE 50CM DE DIÂMETRO, ARAMADO, MOTOR INDUSTRIAL, COM GRADE DE PROTEÇÃO, COR BRANCA OU PRETA, 220V.	VENTISOL	15	UND	R\$ 312,00	TREZENTOS E DOZE REAIS	R\$ 4.680,00	QUATRO MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS
45	VENTILADOR TIPO COLUNA, OSCILANTE 60CM DE DIÂMETRO, ARAMADO, MOTOR INDUSTRIAL, COM GRADE DE PROTEÇÃO, COR BRANCA OU PRETA, 220V.	VENTISOL	35	UND	R\$ 336,00	TREZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS	R\$ 11.760,00	ONZE MIL, SETECENTOS E SESSENTA REAIS
							R\$ 503.155,00	
VALOR LOTE EXTENSO		QUINHENTOS E TRÊS MIL, CENTO E CINQUENTA E CINCO REAIS						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:

R\$ 503.155,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA POR EXTENSO:

QUINHENTOS E TRÊS MIL, CENTO E CINQUENTA E CINCO REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS APARTIR DE DATA DE ABERTURA

PRAZO DE ENTREGA: CONF EDITAL

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, GARANTIA, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O OBJETO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

CAUCAIA 08 DE JANEIRO DE 2020

VOLNEY BORBA DE MIRANDA

RG: 38734893 SSP/SC CPF: 007.112.519-16

CNPJ: 07.633.382/0001-30

ADMINISTRADOR

Multi Print Comercio de Toners Eireli Me.

CNPJ:07.633.382/0001-30

Rua: AV. Dom Bosco n 302 Bairro : Pacheco

Cep : 61.626-520 Caucaia - Ce

Tel. 85- 33182069 / 85996466170